1
产品规格型录
推杆
MKS1
MKS1 是一款直线外型的线性推杆，以其尺寸非常小巧
又防水为其特色。有四种行程选项及不同速度选项，其
中最大推/拉力为 80N。这个机种有两种版本选项，可选

使用条款
使用者负责 MOTECK 产品的应用。随着持续改进过程的继续，MOTECK 网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK 保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
型号编码
行程
010: 10mm
030: 30mm
050: 50mm
100: 100mm
保留码 0
电源线长
0: 300mm 直线
3: 900mm 直线
保留码 0
电机特性
E, F
(请阅第 2 页)
输入电压 12: 12V DC
12MKS1- - 030 - 0 30-L - E
L: 含行程极限开关
P: 含电位器定位功能
版本